Monos Bauyecnas BnaguMmuposuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5782/23

5783/23

5784/23

5785/23

5786/23

5787/23

5788/23

5789/23

Iop. NMUo
3aKJilouMBLUee
AOroBop Ha
nposegeHue
OLLeHKM

AO
«HeoBMXNMOCTb
[Mpnkamba -

OueHka» (panee
HM-OueHka)

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.04.2023

05.04.2023

11.04.2023

24.04.2023

29.04.2023

29.04.2023

02.05.2023

17.05.2023

CBepeHusn

[Moros Bavecnas Bnagnmmnposuy

001019

25.09.2007

OOBbEeKT OueHKHM

npomssoacTeeHHas

HeABNXNMOCTb

KBapTupa

XKNIoWM Oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADEeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



5790/23

5792/23

5793/23

5794/23

23/34

23/35

23/36

23/37

23/38

23/39

23/40

23/41

23/42

23/43

23/44

23/45

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

AO «HIM-OueHka»

4o MNonos B.B.

Y4MoO MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o Nonos B.B.

4o Nonos B.B.

YO MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o Nonos B.B.

Yo MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4Mo Monos B.B.

05.06.2023

26.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

02.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

07.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

09.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

22.04.2023

34aHune
aBTOCaJ1OHa

3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

aBToMOb6UIb

YKWUJIOW AOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSbHbI
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



23/46

23/47

23/48

23/49

23/50

23/51

23/52

23/53

23/54

23/55

23/56

23/57

23/58

23/59

23/60

4o Nonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

Yo MNonos B.B.

4O MNonos B.B.

4o Nonos B.B.

Yo MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o Monos B.B.

YO MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o Monos B.B.

4O MNonos B.B.

25.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

30.04.2023

27.04.2023

04.05.2023

10.05.2023

19.05.2023

14.05.2023

14.05.2023

15.05.2023

02.05.2023

16.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W A,0M

obopynoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

aBToMOb6UIb

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



23/61

23/62

23/63

23/64

23/65

23/66

23/67

23/68

23/69

23/70

23/71

23/72

23/73

23/74

23/75

23/76

4o Nonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

Yo MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

Y4MoO MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o Nonos B.B.

4o MNonos B.B.

Yo MNonos B.B.

Yo MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4O MNonos B.B.

4o MNonos B.B.

4o Nonos B.B.

4o Nonos B.B.

20.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

04.06.2023

07.06.2023

10.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

28.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4YacToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

CafoBbIA AOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



