

Попов Вячеслав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Вячеслав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001019			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5782/23	АО «Недвижимость Прикамья – Оценка» (далее НП-Оценка)	06.04.2023	производственная недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5783/23	АО «НП-Оценка»	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5784/23	АО «НП-Оценка»	11.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5785/23	АО «НП-Оценка»	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5786/23	АО «НП-Оценка»	29.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5787/23	АО «НП-Оценка»	29.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5788/23	АО «НП-Оценка»	02.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5789/23	АО «НП-Оценка»	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5790/23	АО «НП-Оценка»	05.06.2023	здание автосалона	рыночная	Оценка недвижимости
5792/23	АО «НП-Оценка»	26.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5793/23	АО «НП-Оценка»	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5794/23	АО «НП-Оценка»	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/34	ЧПО Попов В.В.	02.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/35	ЧПО Попов В.В.	04.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/36	ЧПО Попов В.В.	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/37	ЧПО Попов В.В.	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/38	ЧПО Попов В.В.	06.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/39	ЧПО Попов В.В.	06.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/40	ЧПО Попов В.В.	09.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23/41	ЧПО Попов В.В.	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/42	ЧПО Попов В.В.	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/43	ЧПО Попов В.В.	21.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/44	ЧПО Попов В.В.	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/45	ЧПО Попов В.В.	22.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/46	ЧПО Попов В.В.	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/47	ЧПО Попов В.В.	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/48	ЧПО Попов В.В.	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/49	ЧПО Попов В.В.	30.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/50	ЧПО Попов В.В.	27.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
23/51	ЧПО Попов В.В.	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/52	ЧПО Попов В.В.	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/53	ЧПО Попов В.В.	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/54	ЧПО Попов В.В.	14.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/55	ЧПО Попов В.В.	14.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/56	ЧПО Попов В.В.	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/57	ЧПО Попов В.В.	02.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/58	ЧПО Попов В.В.	16.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/59	ЧПО Попов В.В.	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/60	ЧПО Попов В.В.	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/61	ЧПО Попов В.В.	20.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/62	ЧПО Попов В.В.	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/63	ЧПО Попов В.В.	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/64	ЧПО Попов В.В.	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/65	ЧПО Попов В.В.	25.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

23/66	ЧПО Попов В.В.	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/67	ЧПО Попов В.В.	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/68	ЧПО Попов В.В.	02.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/69	ЧПО Попов В.В.	04.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/70	ЧПО Попов В.В.	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/71	ЧПО Попов В.В.	10.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/72	ЧПО Попов В.В.	16.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/73	ЧПО Попов В.В.	19.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/74	ЧПО Попов В.В.	21.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/75	ЧПО Попов В.В.	22.06.2023	садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/76	ЧПО Попов В.В.	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости